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Романтичен и незауздан. Ова е роман што ќе ве опседнува, поседува и засекогаш ќе се
врзе за вас. Откако стидентката по литература Анастасија Стил направи интервју со
Кристијан Греј-сивоокиот, преубав,моќен деловен маж-се чуствува исклучително
вознемирено. Убедена е дека нивниот состанок поминал лошо, се обидува да не мисли
повеќе на тој настан – сè додека Греј не се појави во продавницата во која работи и не ја
повика да излезат.       Неискусната и наивна Ана е шокирана од фактот дека го
посакува. Кога тој ја предупредува дека за неа е подобро меѓу нив да нема ништо, Ана
го посакува уште повеќе. Ана не знае дека Греј го мачат мрачни желби и дека има
опсесевна потреба за контрола. Кога се впуштаат во страсна љубовна врска, Ана ќе
открие кои се нејзините вистински желби, но и тајните кој Греј ги крие од другите
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